АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                        тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «14» мая 2015 г.
	                                                                    №34

 «О плане мероприятий  по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-бытового комплекса Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области к работе в осенне-зимний период 2015/ 2016 годов»

В целях организации подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-бытового комплекса Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области к отопительному сезону 2015/2016 годов, администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального
     хозяйства и социально-бытового комплекса Новотихоновского сельского
     поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области к
     работе в осенне-зимний период 2015/2016 годов» согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста
    администрации Новотихоновского сельского поселения  Станислав В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава Новотихоновского
     сельского поселения						           В.В. Меренцова